

## **AVVISO DI CORREZIONE ERRORI MATERIALI DELLA DELIBERAZIONE 30 LUGLIO 2024, 333/2024/R/GAS**

La deliberazione 30 luglio 2024, 333/2024/R/gas, recante “*Modifiche e integrazioni al testo integrato delle disposizioni per la regolazione delle partite fisiche ed economiche del servizio di bilanciamento del gas naturale (TISG)*”, pubblicata in data 31 luglio 2024, recava errori materiali come di seguito corretti:

- a pag. 1, nono alinea, le parole “(TIVG)”, sono sostituite con le parole “(Allegato A alla deliberazione ARG/gas 64/09)”. I riferimenti successivi alle pagg. 2 e 3 sono modificati coerentemente;
- a pag. 2, è inserito il seguente visto: “la deliberazione dell’Autorità 14 marzo 2023, 100/2023/R/com e il relativo Allegato A recante il Testo integrato delle attività di vendita al dettaglio di gas naturale e gas diversi da gas naturale distribuiti a mezzo di reti urbane (TIVG)”;
- al punto 1.1, lettera p), le parole: “dell’Articolo 14bis, comma 14bis.1, lettera a)” sono sostituite con: “dell’Articolo 51, comma 51.1;
- al punto 1.1, lettera q), le parole “all’Articolo 14, comma 14.1, lettera d)” sono sostituite con “all’Articolo 50, comma 50.1, lettera d), e le parole: “all’Articolo 14bis, comma 14bis.2” sono sostituite con: “all’Articolo 51, comma 51.2”.
- è inserito il seguente comma:  
“1.2 All’articolo 1, comma 1.1, alla lettera ll) le parole “28 maggio 2009, ARG/gas 64/09” sono sostituite con le parole “14 marzo 2023, 100/2023/R/com”.

I successivi commi sono rinumerati coerentemente.

Pertanto, è pubblicato il testo corretto nella data del presente avviso.

IL PRESIDENTE  
*Stefano Besseghini*